
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1401 DEL 18/12/2023
SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

OGGETTO: Liquidazione fatture nr.0000202330065559 del 05/12/2023, di Euro 415.63; e la
nr.0000202330060092  del  03/11/2023,di  Euro  415.63;  relative  al  noleggio  di
autovetture, attraverso giusta determina dirigenziale RG. Nr. 1375/20, riferita al
noleggio  del  periodo  locativo  del  mese  ottobre-novembre/2023,  emesse  dalla
società LEASYS S.P.A. con sede legale in Torino  Corso Orbassano, n.367-10137-
Torino, TO, con P.I.  IT06714021000. CIG Z7A2EEB730.

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fatture nr.0000202330065559 del 05/12/2023, di Euro 415.63; e la 

nr.0000202330060092 del 03/11/2023,di Euro 415.63; relative al noleggio di autovetture, attraverso 

giusta determina dirigenziale RG. Nr. 1375/20, riferita al noleggio del periodo locativo del mese ottobre-

novembre/2023, emesse dalla società LEASYS S.P.A. con sede legale in Torino  Corso Orbassano, n.367-

10137- Torino, TO, con P.I.  IT06714021000. CIG Z7A2EEB730. 

 

Beneficiario: LEASYS S.p.A. 

nr. fatt. elettronica 0000202330065559 del 05/12/2023 

Descrizione fattura: canone di locazione x 2 autovetture in noleggio alla pubblica amministrazione per il 

mese di novembre 2023 

CIG:  

importo: € 415,63 

Capitolo 

2023/1211000 - POTENZIAMENTO STRUTTURA VV.UU. 

Impegno 

2023 . 32 - noleggio autovetture Consip - ditta leasys 

Atto amministrativo 

D - Determina 

1375 del 28/10/2020 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________

     831,26 

        

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  1744  del  15/12/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

                                                            IL DIRIGENTE 

 

 

PREMESSO CHE: 

 

 Con assunzione di impegno di spesa € 831.26, COMPRESO IVA, attraverso determinazione 

dirigenziale con RG. nr. 1375/20 del 28/10/2020, esecutiva ai sensi di legge, viene affidata alla 

ditta LEASYS S.P.A., (Partita Iva IT06714021000), con sede legale in Torino – Corso Orbassano, n-

367, per il noleggio di autovetture CONSIP periodo: ottobre-novembre/2023; 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica nr. 0000202330065559 del 05/12/2023 con 

protocollo nr. 130776 del 11/12/2023; 0000202330060092 del 03/11/2023 con protocollo nr.117182 

del 06/11/2023; relative al noleggio di 2 auto CONSIP; 

 

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc.  Numero Protocollo INAIL_40463805 data richiesta 29/09/2023 data 

scadenza 24/01/2024; 

 

 Vista la vigente normativa in materia di acquisizioni di beni e sevizi, che prevede l’obbligo per gli enti locali di 

avvalersi delle Convenzioni Consip, l’amministrazione comunale ha attivato presso il Ministero dell’Economia 

e delle Finanze, tramite la Consip, la registrazione e l’accesso al Sistema delle Convenzioni ai sensi degli 

art.46 e 47 del DPR 445/2000, una convenzione con LEASYS S.P.A per il noleggio di veicoli a lungo termine; 

 

 Preso atto che da documentazione acquisita, il servizio è stato espletato;  

 

 Acquisita comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge del 13 agosto 2010, n. 136; 

 

 Richiamato il CIG Z7A2EEB730 

 

DISPONE 

 

 

 Di liquidare la somma complessiva di € 831.26, COMPRESO IVA, giusta fattura nr. 

0000202330065559 del 05/12/2023 con protocollo nr. 130776 del 11/12/2023 e la 

nr.0000202330060092 del 03/11/2023 con protocollo nr.117182 del 06/11/2023; in favore della 

ditta LEASYS S.P.A., (Partita Iva IT06714021000), con sede legale in Torino – Corso Orbassano, 

n.367, per il noleggio di auto CONSIP periodo del mese ottobre-novembre/2023; mediante bonifico 
bancario come riportato in fattura; 

 

Di dare atto che la somma rinveniente dalle predette fatture elettroniche è da liquidarsi attraverso 

il: 

 capitolo di spesa 1211000, bilancio 2023, esercizio 2023, impegno 32/0 /2023 

 

 

 

 

  

                                                                     

Il Dirigente 

dott. Carlo Dicesare 



  

 

  

  

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 18/12/2023


